ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	Д У М А
  ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	«11» 06. 2021 г.                                                             №115

	[bookmark: _GoBack]п. 4-е отделение  ГСС

         О переносе очередного заседания
Думы Писаревского сельского поселения
и публичных слушаний 14.06.2021г

Заслушав информацию главы Писаревского сельского поселения Самарина А.Е.  о том, что из-за празднования Дня России, по данным Роструда, считать выходные дни с 12 по 14 июня 2021 год. Руководствуясь статьей 8 регламента Думы, утвержденного решением Думы от 17.03.2006 года № 16 постановляю:
1. Перенести очередное заседание Думы Писаревского сельского поселения, созванное на 29.06.2021 год в 15-00 часов, на 16.06.2021 в 15-00 часов.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Писаревский вестник".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Писаревского сельского поселения				А.Е. Самарин